[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

27 марта 2024 года                                                                                           №22

	О  признании утратившим силу решения Совета депутатов Демидовского городского поселения  Демидовского района Смоленской области от 25.10.2011 № 86

        Совет депутатов Демидовского городского поселения  Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

          1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Демидовского городского  поселения Демидовского района Смоленской области  от 25.10.2011 № 86   «Об утверждении  Положения о порядке заслушивания ежегодного отчета Главы Администрации Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области».
       2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                          В.К. Матвеев